计划开始工作日期：2022年10月1日

计划竣工日期：2024年9月19日

工期总日历天数：720天， 工期总日历天数与根据前述计划日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。实际开始工作日期和实际开始现场

施工日期按照监理人开始工作和开始现场施工通知中载明的时间为准。

（六）签约合同价与合同价格形式

1、签约合同价＝设计费＋建筑安装工程费

签约合同价（含税）为：人民币（大写）肆亿柒仟贰佰捌拾叁万捌仟壹佰

伍拾伍元（￥：472,838,155.00元）。

2、设计费（含税）：

暂定为人民币（大写）柒佰零玖万肆仟零壹拾元（￥7,094,010.00元）；

适用税率：6%， 税金为人民币 （大写） 肆拾万壹仟伍佰肆拾捌元（￥401,

548.00元），设计费费率为：1.54％。

3、建筑安装工程费（含税）：

含暂列金建筑安装工程费（含税）暂定为人民币（大写）肆亿陆仟伍佰柒

拾肆万肆仟壹佰肆拾伍元（￥465,744,145.00元）；适用税率：9%，税金为人

民币（大写）叁仟捌佰肆拾伍万伍仟玖佰叁拾玖元（￥38,455,939.00元），建

筑安装工程费下浮率为：3.67％。

暂列金额为（大写）贰仟贰佰万元（￥ 22,000,000.00元）。

暂列金归发包人所有，由发包人掌握使用，用于施工过程中发生的签证、

变更、合同中约定的调差因素、国家政策性调整等产生增加的费用，该费用必

须经发包人审批后使用。

4、合同价格形式：

合同价格形式设计为总价合同，建筑安装工程为单价合同。其中设计费以

最终审定后建安工程费（第三方评审机构审核并由招标人确认的竣工结算价*

（1-中标建筑安装工程费下浮率））为计算基数乘以设计费率而确定；建筑安

装工程费以实际已完成合格工程量和按照本合同专用条款约定经由合同双方

核对确认的施工图预算中的综合单价据实结算。

[...]

（4）施工图设计完成，并通过施工图审查后（二次深化设计所有图纸提

供完成）10日内支付至设计费合同额的80%。

（5）主体结构封顶验收合格后10日内支付至合同额的90%。

（6）项目竣工验收并完成设计费结算后付清设计费余款。

四、本次建设工程设计规划和金额的调整情况

（一）2022年6月城市学院招标时， 12#图书馆和19#学生宿舍建设项目

招标金额（即建设项目的初设概算）为49,091万元。

（二）2022年9月招标完成、最终签约时，城市学院与承包人确定，建筑安

装工程费下浮率为3.67％，《EPC工程总承包合同》的签约合同价（含税）为

肆亿柒仟贰佰捌拾叁万捌仟壹佰伍拾伍元（￥：472,838,155.00元）。

（三）根据城市学院教育教学的实际需求、及工程建设项目报建的相关规

定，承包人与城市学院共同对本次建设工程的规划设计进行调整，承包人完善

了新的工程建设设计方案，包括建设规划、建筑结构、建筑面积、工程概算等方

面的调整，经过第三方造价咨询公司审核确定，EPC总承包设计概算金额（即

目前二期建设工程投资）为65,638.45万元，城市学院和承包人都对此予以认

可并进行报建。

目前EPC总承包设计概算金额为65,638.45万元，比之前的建设项目招标

金额49,091万元增加16,547.45万元，原因为：